

Psykolog Pia Scheuer Jensen ApS

Ny Strandvej 24, 3060 Espergærde

CVR-nr. 43 97 85 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2025.

Pia Scheuer Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykolog Pia Scheuer Jensen ApS Ny Strandvej 24 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 43 97 85 94
	Stiftet: 31. marts 2023
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Pia Scheuer Jensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er psykologvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 354.839 kr. mod 626.845 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.260 kr. mod 299.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	354.839	626.845
1 Personaleomkostninger	-408.949	-205.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.000	-80.000
Driftsresultat	-134.110	341.497
Andre finansielle indtægter	2.952	45.958
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.671	-1.917
Resultat før skat	-149.829	385.538
3 Skat af årets resultat	26.569	-85.737
Årets resultat	-123.260	299.801
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	586.458	0
Udbytte for regnskabsåret	195.345	0
Overføres til overført resultat	0	299.801
Disponeret fra overført resultat	-905.063	0
Disponeret i alt	-123.260	299.801



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>180.000</u>	<u>240.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>240.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>320.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.763	137.338
	Andre tilgodehavender	8.843	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>109.595</u>	<u>428.114</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>157.201</u>	<u>565.452</u>
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.499.997</u>	<u>2.499.997</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.499.997</u>	<u>2.499.997</u>
	Likvide beholdninger	<u>247.571</u>	<u>624.845</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.904.769</u>	<u>3.690.294</u>
	Aktiver i alt	<u>3.144.769</u>	<u>4.010.294</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.823.751	3.728.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	195.345	0
Egenkapital i alt	3.059.096	3.768.814
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.225	56.794
Hensatte forpligtelser i alt	30.225	56.794
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.455	30.000
Selskabsskat	0	98.802
Anden gæld	20.993	55.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.448	184.686
Gældsforpligtelser i alt	55.448	184.686
Passiver i alt	3.144.769	4.010.294



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	3.429.013	0	0	3.469.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	299.801	0	299.801
Overført til overført resultat	0	-3.429.013	3.429.013	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	3.728.814	0	3.768.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-905.063	195.345	-709.718
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	586.458	0	586.458
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-586.458	0	-586.458
	40.000	0	2.823.751	195.345	3.059.096



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	389.385	199.243
Andre omkostninger til social sikring	3.564	1.305
Personalemkostninger i øvrigt	16.000	4.800
	<u>408.949</u>	<u>205.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.671	1.917
	<u>18.671</u>	<u>1.917</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	98.802
Årets regulering af udskudt skat	-26.569	-13.065
	<u>-26.569</u>	<u>85.737</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris 31. december 2024	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-60.000	0
Årets afskrivninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-120.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>180.000</u>	<u>240.000</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2024	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-20.000	0
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-40.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	60.000	80.000
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2024
Direktion	11,9 428.114	109.595
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kapitalandele i CPHI-Holding A/S	2.499.997	2.499.997
	2.499.997	2.499.997
<p>Kapitalandele indregnes til kostpris. Kapitalandelen i CPHI-Holding A/S (DKK 2.499.997) er under rekonstruktion, hvilket medfører usikkerhed om realisationsværdien.</p>		


